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	Положение о внедрении активных методов обучения, открытых занятиях учебно-методических разработок с использование АМО
	




Южно-Казахстанская медицинская академия 
Учебно-методический центр 
ГРАФИК  ОТКРЫТЫХ ЗАНЯТИЙ
на  осенний / весенний семестр 20__ - 20__ уч.года
	№
	Кафедра
	Дата 
	Время
	Корпус, аудитор
	Курс, группа, специальность 
	Метод проведения занятия 
	Форма проведения занятия (практ, лекц, СРСП, мастер-класс
	Тема занятия 
	ФИО преподавателя 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Начальник УМЦ ___________________ (подпись)


Ф ЮКМА 044-401/02-2022  График проведения открытых занятий. Издание второе
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ONTUSTIK QAZAQSTAN SOUTH KAZAKHSTAN
MEDISINA MEDICAL
AKADEMIASY ACADEMY

«OHTYyCTiK KasakcTaH MeavumnHa akapemusicbl» AK AO «lOxHo-KaszaxcTaHcKasi MEAULIMHCKAS aKaaeMUsT




